АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2023     № 298     г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского городского поселения

от 16.04.2019 № 161

В соответствии с Федеральными законами от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039

«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых

коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением

Администрации Цимлянского городского поселения от 01.04.2019 № 137 «Об

утверждении форм документов для обустройства мест (площадок)

накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Цимлянского

городского поселения», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Цимлянское городское поселение», Администрация

Цимлянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 16.04.2019 № 161 «Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Цимлянского

городского поселения» (далее – постановление) следующие изменения:

приложение к постановлению изложить в редакции приложения к

настоящему постановлению.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации

Цимлянского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на

заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству Канышева А.А.

Постановление вносит сектор архитектуры,

градостроительства и муниципального хозяйства

 2

Приложение

к постановлению

Администрации Цимлянского

городского поселения

от 13.07.2023 № 298

«Приложение

к постановлению

Администрации Цимлянского

городского поселения

от 16.04.2019 № 161

РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов

на территории Цимлянского городского поселения

№

п/п

Данные о

нахождении мест

(площадок)

накопления ТКО

Данные о технических

характеристиках мест

(площадок) накопления

ТКО

Данные о собственниках мест

(площадок) накопления ТКО

Данные об источниках

образования твердых

коммунальных

отходов, которые

складируются в

местах (на площадках)

накопления ТКО

Примечания

1 2 3 4 5 6

1 г. Цимлянск,

ул. Гришина

(на спуске к

городскому пляжу)

бетонное/3 шт/2,25 м³ Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

Городской пляж

 3

1 2 3 4 5 6

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

2 г. Цимлянск,

ул. Карла Маркса,

11/19

бетонное/6 шт/3,0 м³ Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

Многоквартирные

дома:

ул. К.Маркса, 11/19, 7;

ул. Советская, 21

ул. Советская, 23

3 г. Цимлянск,

ул. Советская, 22
бетонное/8 шт/6,0 м³ Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

Многоквартирные

дома:

ул. К.Маркса, 13/20;

ул. Советская, 22, 23

4 г. Цимлянск,

ул. Чехова, 14
бетонное/3 шт/2,25 м³ Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

Многоквартирные

дома:

ул. Чехова, 12, 14,

16/13;

ул. Ленина, 15

5 г. Цимлянск,

ул. Чехова, 14А

асфальтобетонное/5шт

/3,75 м³
Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

Многоквартирные

дома:

ул. Ленина, 11, 9/15;

ул. Ватутина, 9а, 11а,

13;

ул. Чехова, 14а

 4

1 2 3 4 5 6

6 г. Цимлянск,

ул. Советская, 44
бетонное/4 шт/3,0 м³ Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

Администрация

Цимлянского района,

МФЦ

7 г. Цимлянск,

ул. Советская, 64
бетонное/4 шт/3,0 м³ Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

Многоквартирные

дома:

ул. Советская, 64

8 г. Цимлянск,

ул. Заводская, 1

бетонное/3 шт/2,75 м³ Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

Многоквартирные

дома:

ул. Краснознаменная,

№ 15, 17/47, 13,11/42,

14;

ул. Московская № 49

9 г. Цимлянск,

пер. Геофизиков,

14

бетонное/4 шт/3,0 м³ Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

Многоквартирные

дома:

ул. Московская № 51,

53;

ул. Геофизиков

№ 12/44, 14, 7/46, 9,

9а, 16;

ул. Донская № 42а

 5

1 2 3 4 5 6

10 г. Цимлянск,

ул. Буденного, 2а

без покрытия/2 шт/1,5

м³

Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

ВМЭС

11 г. Цимлянск,

ул. Заводская, 22
бетонное/5 шт/3,75 м³ Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

Многоквартирные

дома:

ул. Заводская № 22;

ул. Морская № 58, 37;

ул. Буденного № 6

12 г. Цимлянск,

ул. Московская,

61А

бетонное/10 шт/6,0 м³ Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

Многоквартирные

дома:

ул. Московская № 53а,

55, 59, 57;

ул. Высоковольтная

№ 18;

ул. Донская № 50, 52,

54, 39

13 г. Цимлянск,

ул. Московская, 80
бетонное/5 шт/3,75м³ Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

Многоквартирные

дома:

ул. Московская № 80,

82е

 6

1 2 3 4 5 6

14 г. Цимлянск,

ул. Ленина, 127
бетонное/5 шт/3,75 м³ Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

Многоквартирные

дома:

ул. Ленина № 125,

127а, 127б, 127/2, 129

15 г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 37

без покрытия/2 шт/1,5

м³

Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

Многоквартирные

дома:

ул. Октябрьская № 37

16 г. Цимлянск,

ул. Иринина,

21/92А

бетонное/4 шт/3,0 м³ Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

Многоквартирные

дома:

ул. Пушкина № 94, 96,

ул. Иринина 92а/21,

17 г. Цимлянск,

ул. Московская,

122

без покрытия/2 шт/1,5

м³

Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

Многоквартирные

дома:

ул. Московская № 122,

122а

18 г. Цимлянск,

ул. Серова
бетонное/3 шт/2,25 м³ Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Частный сектор

 7

1 2 3 4 5 6

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск, ул.

ул. Азина, 32

19 г. Цимлянск,

пер. Школьный, 4в
бетонное/6 шт/3,0 м³ Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

Д/с «Радость»

20 г. Цимлянск,

ул. Нахимова, 11
бетонное /3 шт/2,25 м³ Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

Многоквартирные

дома:

ул. Нахимова № 15;

ул. Советская № 16,

14, 13, 11, 15, 17, 18/14

21 г. Цимлянск,

ул. Чапаева, 2б

Без покрытия

1 шт/0,75 м³

Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

Частные дома:

ул. Чапаева № 2е, 2б,

массив

22 г. Цимлянск,

ул. Лазо, 4
Бетонное 2 шт/1,5 м³ Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

Многоквартирные

дома:

ул. Лазо № 4, 4а, 6/74,

7/72;

ул. Советская № 70

 8

1 2 3 4 5 6

23 г. Цимлянск,

ул. Энгельса, 18/4
бетонное 2 шт/1,5 м³ Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

Многоквартирные

дома:

ул. Набережная № 1,

3/1, 5/2, 7, 9, 4/18

24 г. Цимлянск,

ул. Лермонтова, 1д

бетонное /12 шт/9,0 м³ Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

Многоквартирные

дома:

ул. Московская,

№ 76а;

ул. Высоковольтная,

№ 1, 2;

ул. Московская № 78

25 г. Цимлянск,

ул. Серафимовича,

25

бетонное/1 шт/0,75 м³ Индивидуальный

предприниматель Журавлев

Александр Станиславович

ЕГРИП: 304616532900052

Адрес:344039,

г. Ростов-на-Дону,

ул. Пирамидная, 28

Магазин

«Магнит косметик»

ул. Серафимовича, 25

26 г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 22

Бетонное/1 шт/ 0,75 м³ Усикова Елена Станиславовна,

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Высоковольтная, 4

ООО «Аполлония»

ул. Октябрьская, 22

27 г. Цимлянск

ул. Московская,

72б

Бетонное/ 1шт / 0,75м3 Никонова Екатерина

Сергеевна,

Адрес: 347320, Ростовская

«ТвойСтиль»

ул. Московская 72б

 9

1 2 3 4 5 6

область, г. Цимлянск,

ул. Краснознаменная, 158

28 г. Цимлянск,

ул. Ленина, 23

Бетонное/ 1шт / 0,75м3  Цимлянский районный суд

Ростовской области

Адрес: 347320 Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Ленина, 23

Цимлянский

районный суд

ул. Ленина, 23

29 г. Цимлянск,

ул. Ленина, 21

Бетонное/ 2шт / 1,5м3  Цимлянский районный суд

Ростовской области

Адрес: 347320 Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Ленина, 21

Цимлянский

районный суд

ул. Ленина, 21

30 г. Цимлянск,

ул. Буденного, 1-г

Бетонное/ 4шт / 3,0м3 Индивидуальный

предприниматель Акмалиева

Наталья Викторовна

ЕГРИП 319619600158712

г. Цимлянск,

пер. Солнечный, 2

«Победа»

ул. Буденного, 1-г

31 г. Цимлянск, на

пересечении

ул. Нагорная и

пер. Солнечный

Без покрытия

5 шт/3,75 м³

Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

Частный сектор

32 г. Цимлянск,

ул. Пушкина, 98

Без покрытия

3 шт/2,75 м

Администрация Цимлянского

городского поселения

ОГРН: 1056137009785

Многоквартирные

дома:

ул. Пушкина, 98

 10

1 2 3 4 5 6

Адрес: 347320, Ростовская

область, г. Цимлянск,

ул. Азина, 32

 11

Приложение

к Реестру мест (площадок) накопления твёрдых

коммунальных отходов на территории

Цимлянского городского поселения

Схема

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Цимлянского городского поселения

21

22

7

6

4

5

3

2 20

23

19

9

12

10

11

24

13

14

15

16

17

25

27

28

29

1 8

26

31

30

32

 12

»

18

	В соответствии с Федеральными законами от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федер...